
  
N° CHEVAUX COTEPROPRIÉTAIREJOCKEYS

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE DU MERCREDI 30 NOVEMBRE 2022

EQUIDIA:

TURF.F:
PARISIEN:

EUROPE 1:OUTSIDERS:

DEAUVILLE - 16 PARTANTS
PRIX DU CHATEAU DE BAYEUX - 1ère COURSE (R1)

Plat  Handicap Divise - Corde à droite - 2.500 mètres - 50 000€

GAINS
EN

EURO
CORDE POIDS

EN KG

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course :12h55mn     Fermeture des T.P.E:12h55mnQUINTÉ+/ TIÉRCE / COUPLE
Doté d’une redoutable pointe de vitesse finale, Just Light (13) aurait certainement pu faire que 
quatrième le 5 novembre s’il avait eu les coudées franches plus tôt. Supplémenté par Alain Couétil pour 
disputer cet événement, ce fils d’Hunter’s Light ne devrait pas décevoir. Baden Rocks (5) a repris de la 
fraîcheur depuis son échec dans le Prix du Val d’Or et découvre ici une tâche dans ses cordes. 
Monsieur Xoo (6), en net regain de forme, Lettyt Fight (4), capable de surmonter sa récente pénalisation 
de sept livres, Srifanelogreen (3), auteur d’une très belle fin de course dans l’événement du 19 
septembre à Saint-Cloud, et Cheek To Cheek (16), qui défie ses aînés pour la première fois, sont autant 
de belles possibilités pour les accessits. Breath of Fire (14) est clairement plus à l’aise sur le gazon, 
mais sa forme est telle qu’il serait hasardeux de l’éliminer. Lauréat pour son seul essai sur le sable, 
Berkane (2) constitue un outsider attrayant.

Composition_Direction_Commerciale_Graphiste_PMU-MALI_2022

1 - REVOLTEE: Lauréate de deux handicaps cette année, dont un 
Quinté+, cette fille de Literato a certainement atteint sa valeur 
plafond. Elle semble plus à l'aise sur le gazon de surcroît, même 
si elle compte un accessit sur le sable il y a un an. Second choix.

2 - BERKANE: Lauréat d'une Classe 1 pour sa seule sortie sur le 
sable, ce protégé de Mauricio Delcher-Sanchez a montré ses limites 
dans les handicaps à une valeur proche de 40. Toutefois, il possède 
beaucoup de fond et a hérité de la corde 1. Pour une cote.

3 - SRIFANELOGREEN: Comme nombre de ses frères et soeurs, 
ce hongre progresse en vieillissant. Compétitif en valeur 39, 
comme en atteste son accessit d'honneur dans le Quinté+ du 19 
septembre, il retrouve le sable fibré avec de légitimes ambitions.

4 - LETTYT FIGHT: Lauréat de la course clé du 5 novembre, sur ce 
parcours, ce spécialiste du sable doit composer avec sept livres de 
surcharge. Par le passé, il avait brillé dans les handicaps en valeur 39. 
A l'issue d'un bon parcours, sa place est à l'arrivée.

5 - BADEN ROCKS: Après trois podiums dans des gros handicaps 
de bonne facture, cet élève de Stéphane Wattel a causé une vive 
déception dans l'événement du 11 octobre. Il a repris de la 
fraîcheur et retrouve une surface qu'il adore, raisons pour 
lesquelles il convient de le racheter.

6 - MONSIEUR XOO: L'hiver dernier, cet attentiste avait glané 
deux accessits d'honneur dans des Quinté+ équivalents en valeur 
40,5. Mercredi, il se présentera en 38. En net regain de forme, 
comme en atteste son dernier résultat, il a pas mal d'atouts dans 
son jeu.

7 - LA ROSELIERE: Absente des programmes durant onze mois, 
cette jument vite sur jambes s'est illustrée au niveau inférieur 
avant d'échouer dans l'événement du 6 novembre, sur 1.900 
mètres. Elle n'a jamais couru sur aussi long et semble désormais 
barrée en valeur 37.

8 - SAAM: Ce sujet intermittent a déjà pris des places à une 
valeur similaire et possède quelques titres sur ce parcours. Cela 
dit, ses deux dernières performances sont inquiétantes. Le retenir 
ou non est une affaire d'impression.

9 - BAZOQUES: Pour sa première tentative sous la férule de Yoann 
Bonnefoy, cette fille de Le Havre a remarquablement tenu sa partie 
dans le Quinté+ du 11 novembre à Toulouse. Le lot est mieux 
composé, mais sa forme peut prévaloir. Pas impossible.

10 - LA HAUTE ISLE: Cette pensionnaire de Jean-Pierre Gauvin 
débute sur le sable, mais devrait s'adapter à cette surface en digne 
fille d'Elusive City. Néanmoins, ses trois essais à ce niveau se sont 
soldés par autant de cuisants échecs. Pas évident.

11 - SITUMELEDEMANDAIS: Titulaire de deux succès sur ce 
parcours, dans des épreuves moins huppées, ce représentant de 
Maurice Lagasse n'a toutefois jamais brillé dans les handicaps à 
une valeur supérieure à 32,5. Présenté ici en 36, il n'aura pas la 
partie facile.

12 - BOBYDARGENT: Ce bon finisseur a connu quatre entraîneurs 
différents depuis le début de l'année. Sa valeur ne cesse de 
baisser et son ultime prestation est meilleure que ne l'indique le 
classement brut (9e). Confirmé sur le sable, il peut tenter les 
amateurs d'outsiders.

13 - JUST LIGHT: Cet attentiste n'a pas été très chanceux dans la 
course clé du 5 novembre, mais a tout de même fourni un excellent 
effort final. Supplémenté pour participer à ce rendez-vous, il fait 
logiquement partie des postulants au succès.

14 - BREATH OF FIRE: Après un passage à vide, ce triple lauréat 
de Quinté+ a retrouvé la plénitude de ses moyens. Très compétitif 
à cette valeur, il est, néanmoins, bien plus tranchant sur les gazons 
très souples. Vu sa forme, il serait tout de même imprudent de 
l'éliminer.

15 - CHECKPOINT CHARLIE: Courageux lauréat d'une course à 
conditions de bon aloi le 6 octobre, ce joli gris n'a pas démérité 
ensuite dans le Prix des Poiriers, l'épreuve de référence. S'il 
bénéficie d'un parcours favorable, il peut compléter la combinaison 
gagnante du Quinté+.

16 - CHEEK TO CHEEK: Encore peu expérimentée, cette pouliche 
de 3 ans bénéficiera de cinq livres d'avantage pour âge. Elle 
débute sur le sable et affronte ses aînés pour la première fois. 
Compte tenu de ses « lignes » très intéressantes, elle semble en 
mesure de réussir ce test.

POUR  AVO IR  LE  PROGRAMME DU  JOUR , LES  PRONOST ICS , LES  RESULTATS  ET  LES  RAPPORTS
C O N S U L T E Z  A  T O U T  M O M M E N T  L E  S I T E  I N T E R N E T  D U  P M U - M A L I

www.pmu.ml & sur Facebook : pmumali officiel

������ ������

������ ������

13 - 5 - 6 - 4 - 3

13 - 5 - 6 - 4 - 3 - 16 - 14 - 2
13 - 4 - 3 - 15 - 6 - 2 - 5 - 12
3 - 5 - 13 - 14 - 16 - 9 - 2 - 4
13 - 5 - 15 - 14 - 4 - 7 - 3 - 16

15 - 7 - 12 - 8
9 - 1

11 - 10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

REVOLTEE

BERKANE

SRIFANELOGREEN

LETTYT FIGHT

BADEN ROCKS

MONSIEUR XOO

LA ROSELIERE

SAAM

BAZOQUES

LA HAUTE ISLE

SITUMELEDEMANDAIS

BOBYDARGENT

JUST LIGHT

BREATH OF FIRE

CHECKPOINT CHARLIE

CHEEK TO CHEEK

0-1-5-0-1

0-0-4-5-0

2-2-1-5-0

1-1-0-1-0

0-3-1-2-5

4-0-0-0-9

0-3-1-4-1

0-0-4-0-0

2-1-4-6-6

0-0-2-1-0

0-1-3-1-2

9-0-8-7-2

4-5-6-4-6

3-2-0-7-6

7-1-8-9-0

0-2-1-2-3

60,0

59,0

58,5

58,5

58,0

57,5

56,5

56,5

56,0

56,0

55,5

55,0

55,0

55,0

54,5

54,5

F4

M4

H5

H5

H5

H5

F6

H6

F4

F4

H5

H6

M5

H7

H7

F3

11

1

14

7

8

10

5

12

15

16

4

2

6

9

13

3

61.720

72.810

103.570

159.118

120.465

112.154

106.400

129.370

86.970

34.880

91.940

181.980

56.680

229.140

216.926

28.700

G.MOSSE

E.HARDOUIN

M.BARZALONA

A.LEMAITRE

S.PASQUIER

C.GUITRAUD

T.BACHELOT

L.BAILS

G.BENOIST

M.VELON

M.PESLIER

A.POUCHIN

C.GROSBOIS

F.VALLE SKAR

I.MENDIZABAL

M.GUYON

JM.BEGUIGNE

M.DELCHER SANCHEZ

B.AUDOUIN 

S.CERULIS

S.WATTEL 

Y.BARBEROT 

R.LE DREN DOLEUZE

S.GOUYETTE 

Y.BONNEFOY 

JP.GAUVIN 

D.SMAGA

N.CAULLERY

A.COUETIL 

C&Y.LERNER

S.CERULIS

P&J.BRANDT

F.BEGUIGNE/G.GOLDFARB

EC.PANDORA RACING/MME I.CORBANI

J.GILBERT

TROIS MILLE

O.POST

MME D. XOUAL/E. BRED TO WIN

F.FISK

A.GLAZIOU

B.MOISSONNIER/C.A./JM BRIZON

M.BAGUENAULT DE PUCHESSE

M. LAGASSE/D. SMAGA

MME C.HORN

A.A.RAMET 

J.I.VILLAR

FEEL GOOD HORSE RACING

FAIR SALINIA LTD

30/1

20/1

8/1

12/1

8/1

10/1

14/1

18/1

25/1

55/1

45/1

15/1

4.5/1

11/1

13/1

10/1

LITERATO ASSIDUE

ADLERFLUG MEXICALI

SRI PUTRA GREENTATHIR

DUNKERQUE LETTY

C. ELYSEES BECOMES YOU

ALHEBAYEB CALIBRATE

ENRIQUE DALLY COTIL

KENDARGENT SUPER HANTEM

LE HAVRE BEAUDOUVILLE

ELUSIVE CITY ADJUVENCE

OASIS DREAM SCALAMBRA

KENDARGENT MAYBE

H. LIGHT JUST ALEGRIA

INTELLO BREATH OF LOVE

FOXWEDGE GUILETTA

H. ROMAN EMPEROR SPECIALITY



C
om

position_D
irection_C

om
m

erciale_G
raphiste_PM

U
-M

A
LI_2022

EQUIDIA

ZONE TURF

PARISIEN
13    4       3     15    6      2      5     12

13     5      3     14     4     6     15    16

 3      5    13     14    16    9     2      4
 6     13     5      3      4    15    14    16

 3      5     13    16     6    14      4     15
 9     13    5      14     4    1     11      3

13      5      6      4     3    16     14     2

13    5      15    14    4      7     3      16

EUROPE 1

TURF.FR
CENTRE PRESSE

La Direction Générale du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après
Le calendrier des paris pour le mois de Decembre  2022

AVIS AU PUBLIC

NB: Ce calendrier est susceptible de modification BAMAKO, LE 25 Novembre  2022
LA DIRECTION GENERALE

ALSACE
PROVINCE COURSES

!"#$%&"'()*'++$#%",-$

!!!!!"#!$%&'()%*+!,-!./01!/2"3!#!4'!54#%6%&!,'!(*77-+%8-'&!(%1!#5&96!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!"#!$%"#&'()#(!'#*!+%()*!+,-(!"#!.,)*!'#!/-)""#0!1212!"#$%&"'()*")#("+#,%)*+#,-.)#&"#/-*+#("#0"$"/1)"##2322###

! JEUDI 01-déc VINCENNES 

" VENDREDI 02-déc VINCENNES 

# SAMEDI 03-déc VINCENNES 

$ DIMANCHE 04-déc VINCENNES 

% MARDI 06-déc CHANTILLY

& MERCREDI 07-déc VINCENNES 

' JEUDI 08-déc VINCENNES 

( VENDREDI 09-déc VINCENNES 

) SAMEDI 10-déc VINCENNES 

!* DIMANCHE 11-déc VINCENNES 

!! MARDI 13-déc PAU

!" MERCREDI 14-déc VINCENNES 

!# JEUDI 15-déc DEAUVILLE

!$ VENDREDI 16-déc VINCENNES 

!% SAMEDI 17-déc VINCENNES 

!& DIMANCHE 18-déc VINCENNES 

!' MARDI 20-déc DEAUVILLE

!"#$%!&%'&()#*%

!( MERCREDI 21-déc VINCENNES 

!) JEUDI 22-déc DEAUVILLE

"* VENDREDI 23-déc VINCENNES 

"! SAMEDI 24-déc VINCENNES 

"" DIMANCHE 25-déc VINCENNES 

"# MARDI 27-déc VINCENNES 

"$ MERCREDI 28-déc CAGNES-SUR MER 

"% JEUDI 29-déc VINCENNES 

"& VENDREDI 30-déc VINCENNES 

"' SAMEDI 31-déc VINCENNES 

!"#$%&$%'(&)*+,&+$&-.$-/-%&0.,1(&$*&$23*,4,%'.,3)

!!!!!"#!$%&'()%*+!,-!./01!/2"3!#!4'!54#%6%&!,'!(*77-+%8-'&!(%1!#5&96!
!"#$%&"'()*")#("+#,%)*+#,-.)#&"#/-*+#("#0"$"/1)"##2322###

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OSBTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

!"#$%!&%'&()#*%

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

+,-,./01231"%1456789:711"*""

!"#$%&'()%*+#,'+'&"!'


