

# PMU PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI OUINTE+/ TIERCE / COUPLE

### OUINTÉ+/TIERCE/COUPLE DU MERCREDI 30 NOVEMBRE 2022

## ILLE - 16 PARTAN'

PRIX DU CHATEAU DE BAYEUX - 1ère COURSE (R1)

Plat Handicap Divise - Corde à droite - 2.500 mètres - 50 000€

N°	CHEVAUX	CORDE	POIDS En KG	SEXE AGE	ORIGINES	GAINS EN EURO	JOCKEYS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	REVOLTEE	11	60,0	F4	LITERATO ASSIDUE	61.720	G.MOSSE	JM.BEGUIGNE	F.BEGUIGNE/G.GOLDFARB	0-1-5-0-1	30/1
2	BERKANE	1	59,0	M4	ADLERFLUG MEXICALI	72.810	E.HARDOUIN	M.DELCHER SANCHEZ	EC.PANDORA RACING/MME I.CORBANI	0-0-4-5-0	20/1
3	SRIFANELOGREEN	14	58,5	Н5	SRI PUTRA GREENTATHIR	103.570	M.BARZALONA	B.AUDOUIN	J.GILBERT	2-2-1-5-0	8/1
4	LETTYT FIGHT	7	58,5	Н5	DUNKERQUE LETTY	159.118	A.LEMAITRE	S.CERULIS	TROIS MILLE	1-1-0-1-0	12/1
5	BADEN ROCKS	8	58,0	Н5	C. ELYSEES BECOMES YOU	120.465	S.PASQUIER	S.WATTEL	O.POST	0-3-1-2-5	8/1
6	MONSIEUR XOO	10	57,5	Н5	ALHEBAYEB CALIBRATE	112.154	C.GUITRAUD	Y.BARBEROT	MME D. XOUAL/E. BRED TO WIN	4-0-0-0-9	10/1
7	LA ROSELIERE	5	56,5	F6	ENRIQUE DALLY COTIL	106.400	T.BACHELOT	R.LE DREN DOLEUZE	F.FISK	0-3-1-4-1	14/1
8	SAAM	12	56,5	Н6	KENDARGENT SUPER HANTEM	129.370	L.BAILS	S.GOUYETTE	A.GLAZIOU	0-0-4-0-0	18/1
9	BAZOQUES	15	56,0	F4	LE HAVRE BEAUDOUVILLE	86.970	G.BENOIST	Y.BONNEFOY	B.MOISSONNIER/C.A./JM BRIZON	2-1-4-6-6	25/1
10	LA HAUTE ISLE	16	56,0	F4	ELUSIVE CITY ADJUVENCE	34.880	M.VELON	JP.GAUVIN	M.BAGUENAULT DE PUCHESSE	0-0-2-1-0	55/1
11	SITUMELEDEMANDAIS	4	55,5	Н5	OASIS DREAM SCALAMBRA	91.940	M.PESLIER	D.SMAGA	M. LAGASSE/D. SMAGA	0-1-3-1-2	45/1
12	BOBYDARGENT	2	55,0	Н6	KENDARGENT MAYBE	181.980	A.POUCHIN	N.CAULLERY	MME C.HORN	9-0-8-7-2	15/1
13	JUST LIGHT	6	55,0	M5	H. LIGHT JUST ALEGRIA	56.680	C.GROSBOIS	A.COUETIL	A.A.RAMET	4-5-6-4-6	4.5/1
14	BREATH OF FIRE	9	55,0	Н7	INTELLO BREATH OF LOVE	229.140	F.VALLE SKAR	C&Y.LERNER	J.I.VILLAR	3-2-0-7-6	11/1
15	CHECKPOINT CHARLIE	13	54,5	H7	FOXWEDGE GUILETTA	216.926	I.MENDIZABAL	S.CERULIS	FEEL GOOD HORSE RACING	7-1-8-9-0	13/1
16	CHEEK TO CHEEK	3	54,5	F3	H. ROMAN EMPEROR SPECIALITY	28.700	M.GUYON	P&J.BRANDT	FAIR SALINIA LTD	0-2-1-2-3	10/1

Plus qu'un jeu, Un plaisir...

N · LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655 957 E CEA.)

### PRONOSTICS DE LA PRESSE

**FAVORIS:** 13 - 5 - 6 - 4 - 3

**SECONDES CHANCES:** 15 - 7 - 12 - 8

**OUTSIDERS:** 9 - 1

**GROS OUTSIDERS: 11 - 10** 

**PARISIEN:** 13 - 5 - 15 - 14 - 4 - 7 - 3 - 16

3 - 5 - 13 - 14 - 16 - 9 - 2 - 4 **EUROPE 1:** 13 - 4 - 3 - 15 - 6 - 2 - 5 - 12

13 - 5 - 6 - 4 - 3 - 16 - 14 - 2

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI www.pmu.ml & sur Facebook : pmumali officiel

### Départ de la course :12h55mn

Fermeture des T.P.E:12h55mn

Doté d'une redoutable pointe de vitesse finale, Just Light (13) aurait certainement pu faire que quatrième le 5 novembre s'il avait eu les coudées franches plus tôt. Supplémenté par Alain Couétil pour disputer cet événement, ce fils d'Hunter's Light ne devrait pas décevoir. Baden Rocks (5) a repris de la fraîcheur depuis son échec dans le Prix du Val d'Or et découvre ici une tâche dans ses cordes. Monsieur Xoo (6), en net regain de forme, Lettyt Fight (4), capable de surmonter sa récente pénalisation de sept livres. Srifanelogreen (3), auteur d'une très belle fin de course dans l'événement du 19 septembre à Saint-Cloud, et Cheek To Cheek (16), qui défie ses aînés pour la première fois, sont autant de belles possibilités pour les accessits. Breath of Fire (14) est clairement plus à l'aise sur le gazon, mais sa forme est telle qu'il serait hasardeux de l'éliminer. Lauréat pour son seul essai sur le sable. Berkane (2) constitue un outsider attravant.

- 1 REVOLTEE: Lauréate de deux handicaps cette année, dont un 9 BAZQQUES: Pour sa première tentative sous la férule de Yoan Quinté+, cette fille de Literato a certainement atteint sa valeur | Bonnefoy, cette fille de Le Havre a remarquablement tenu sa partie plafond. Elle semble plus à l'aise sur le gazon de surcroît, même dans le Quinté+ du 11 novembre à Toulouse. Le lot est mieux si elle compte un accessit sur le sable il v a un an. Second choix
- sable, ce protégé de Mauricio Delcher-Sanchez a montré ses limites débute sur le sable, mais devrait s'adapter à cette surface en dinne Idans les handicaps à une valeur proche de 40. Toutefois, il possède Ifille d'Elusive City. Néanmoins, ses trois essais à ce niveau se son beaucoup de fond et a hérité de la corde 1. Pour une cote.
- ce hongre progresse en vieillissant. Compétitif en valeur 39. comme en atteste son accessit d'honneur dans le Quinté+ du 19 Maurice Lagasse n'a toutefois jamais brillé dans les handicaps à septembre, il retrouve le sable fibré avec de légitimes ambitions.
- 4 LETTYT FIGHT: Lauréat de la course clé du 5 novembre, sur ce parcours, ce spécialiste du sable doit composer avec sept livres de surcharge. Par le passé, il avait brillé dans les handicaps en valeur 39. A l'issue d'un bon parcours, sa place est à l'arrivée.
- 5 BADEN ROCKS: Après trois podiums dans des gros handicaps de bonne facture, cet élève de Stéphane Wattel a causé une vive déception dans l'événement du 11 octobre. Il a repris de la fraîcheur et retrouve une surface qu'il adore, raisons pour lesquelles il convient de le racheter.
- 6 MONSIEUR XOO: L'hiver dernier, cet attentiste avait glané deux accessits d'honneur dans des Quinté+ équivalents en valeur 40,5. Mercredi, il se présentera en 38. En net regain de forme, comme en atteste son dernier résultat, il a pas mal d'atouts dans son ieu.
- 7 LA ROSELIERE: Absente des programmes durant onze mois, | 15 CHECKPOINT CHARLIE: Courageux lauréat d'une course à cette jument vite sur jambes s'est illustrée au niveau inférieur avant d'échouer dans l'événement du 6 novembre, sur 1.900 mètres. Elle n'a jamais couru sur aussi long et semble désormais 🛭 bénéficie d'un parcours favorable, il peut compléter la combinaison barrée en valeur 37.
- 8 SAAM: Ce sujet intermittent a déjà pris des places à une valeur similaire et possède quelques titres sur ce parcours. Cela dit, ses deux dernières performances sont inquiétantes. Le retenir ou non est une affaire d'impression.

- composé, mais sa forme peut prévaloir. Pas impossible.
- 2 BERKANE: Lauréat d'une Classe 1 pour sa seule sortie sur le 110 LA HAUTE ISLE: Cette pensionnaire de Jean-Pierre Gauvin soldés par autant de cuisants échecs. Pas évident
- 3 SRIFANELOGREEN: Comme nombre de ses frères et soeurs. | 11 SITUMELEDEMANDAIS: Titulaire de deux succès sur ce parcours, dans des épreuves moins huppées, ce représentant de une valeur supérieure à 32.5. Présenté ici en 36, il n'aura pas la partie facile
  - 12 BOBYDARGENT: Ce bon finisseur a connu quatre entraîneurs différents depuis le début de l'année. Sa valeur ne cesse de baisser et son ultime prestation est meilleure que ne l'indique le classement brut (9e). Confirmé sur le sable, il peut tenter les amateurs d'outsiders
  - 13 JUST LIGHT: Cet attentiste n'a pas été très chanceux dans la course clé du 5 novembre, mais a tout de même fourni un excellent effort final. Supplémenté pour participer à ce rendez-vous, il fait logiquement partie des postulants au succès.
  - 14 BREATH OF FIRE: Après un passage à vide, ce triple lauréat de Quinté+ a retrouvé la plénitude de ses moyens. Très compétiti à cette valeur, il est, néanmoins, bien plus tranchant sur les gazons très souples. Vu sa forme, il serait tout de même imprudent de l'éliminer.
  - conditions de bon aloi le 6 octobre, ce joli gris n'a pas démérité ensuite dans le Prix des Poiriers, l'épreuve de référence. S'i gagnante du Quinté+.
  - 16 CHEEK TO CHEEK: Encore peu expérimentée, cette pouliche de 3 ans bénéficiera de cinq livres d'avantage pour âge. Elle débute sur le sable et affronte ses aînés pour la première fois. Compte tenu de ses « lignes » très intéressantes, elle semble en mesure de réussir ce test.

Composition\_Direction\_Commerciale\_Graphiste\_PMU-MALI\_2022

SYNTHESE	D	E	LA	IP	R	ES	35	<b>E</b>
PARISIEN	13	5	15	14	4	7	3	16
EUROPE 1	13	4	3	15	6	2	5	12
CENTRE PRESSE	13	5	3	14	4	6	15	16
TURF.FR	3	5	13	14	16	9	2	4
ZONE TURF	6	13	5	3	4	15	14	16
ALSACE	9	13	5	14	4	1	11	3
PROVINCE COURSES	3	5	13	16	6	14	4	15
EQUIDIA	13	5	6	4	3	16	14	2

### **AUGMENTEZ VOS CHANCES** AVEC LE TIERCÉ ET LE COUPLE COMBINÉ X DE VOTRE PARI

L'enjeu maximum pour chaque tiercé est fixé à 20 fois l'enjeu de base pour une même combinaison et un même parieur

**ENJEU DE BASE: 200 FCFA** 

Toutes les formes de couplé peuvent être jouées en multiple jusqu'a 200 fois.

**ENJEU DE BASE : 500 FCFA** 

	Combinaison					
chevaux désignés	simplifiées valeurs en CFA	Nombre de chevaux au programme	Combinaison simplifiées valeurs en CFA			
0.2	500	10	4 500			
3	1 500	1 6414	5 000			
4	3 000	12	5 500			
5	5 000	13	6 000			
6	7 500	14	6 500			
		15	7 000			
		16	7 500			
		17	8 000			
		18	8 500			
		19	9 000			
		20	9 500			
		21	10 000			
		22	10 500			
Toutes les formes de Couplé						

peuvent etre jouées en multiple jusqu'a 200 fois. **ENJEU DE BASE: 500 FCFA** 

La Direction Générale du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après Le calendrier des paris pour le mois de Decembre 2022

	=0 00	1101141110	des paris pour	io illois do B	COOMISIO LOLL
1	JEUDI	01-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
2	VENDREDI	02-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
3	SAMEDI	03-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
4	DIMANCHE	04-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
5	MARDI	06-déc	CHANTILLY	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
6	MERCREDI	07-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
7	JEUDI	08-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
8	VENDREDI	09-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
9	SAMEDI	10-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
10	DIMANCHE	11-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
11	MARDI	13-déc	PAU	OSBTACLE	QUARTE/TIERCE/COUPLE
12	MERCREDI	14-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
13	JEUDI	15-déc	DEAUVILLE	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
14	VENDREDI	16-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
15	SAMEDI	17-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
16	DIMANCHE	18-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
17	MARDI	20-déc	DEAUVILLE	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
18	MERCREDI	21-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
19	JEUDI	22-déc	DEAUVILLE	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
20	VENDREDI	23-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
21	SAMEDI	24-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
22	DIMANCHE	25-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
23	MARDI	27-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
24	MERCREDI	28-déc	CAGNES-SUR MER	OBSTACLE	QUINTE-TIERCE/COUPLE
25	JEUDI	29-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
26	VENDREDI	30-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
27	SAMEDI	31-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE

BAMAKO, LE 25 Novembre 2022 **LA DIRECTION GENERALE** 

# PMU-MALI, PLUS QU'UN JEU, UN PLAISIR